
Vyhodnocení výtvarné soutěže  
při 3. ročníku kampaně Přírodní zahrada – příroda pod našimi okny. 

 

Přírodní zahrada,  
to je přece paráda! 

Do soutěže bylo doručeno 80 obrázků a jeden keramický výrobek, 
které poslali žáci z 9 škol: 

ZŠ Trávníky Vsetín, ZŠ Slopné, ZŠ Zborovice, ZŠ Hulín,     
ZŠ Zlín, ZŠ Kateřinice, ZŠ a MŠ Vlčnov, ŠD při ZŠ Liptál,    
MŠ SEMÍNKO Praha 

 

Vítězové: 

kategorie mladší žáci 

VERONIKA a TEREZA LANGEROVY (ZŠ Nová cesta, Zlín–Štípa) 

 

kategorie starší žáci 

MATOUŠ ŠIMKO (ZŠ Trávníky, Vsetín) 



Ocenění:  

za netradiční výtvarnou techniku 

LUCIE VÍTOVÁ (ZŠ Nová cesta, Zlín – Štípa) 

  

za přírodní zahradu 

EVA VRAJOVÁ (ZŠ Kateřinice) 

   

za biodiverzitní prvek  

BARBORA BRÁZDILOVÁ (ZŠ Hulín) 

  
 

za nejkrásnější obrázky v kategorii škol  

ZŠ TRÁVNÍKY, VSETÍN   a    ZŠ SLOPNÉ  

 

 

  za úžasný keramický zvon „Běžela ovečka...“ 
ŠD při ZŠ LIPTÁL 

 
 
 

Všem účastníkům soutěže děkujeme. 

 
 


